
 

 

 

Znak sprawy: IN.271.2.2021                                                                        Leszno, dnia 26 lipca 2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn.: „Zakup wyposażenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie. Etap I” 

 

Zamawiający – Miasto Leszno prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Inwestycji działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz.U. z 

2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do upływu wyznaczonego terminu 

składania ofert tj. do dnia 26 lipca 2021 r. godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy  
Część przedmiotu 

zamówienia 
Cena ofertowa 

brutto 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

UL. ORDONA 2A 

01-237 WARSZAWA 

Część 1.1 3 075,00 zł 

Część 1.2 3 198,00 zł 

Część 1.3 4 231,20 zł 

Część 1.4 7 995,00 zł 

Część 1.5 36 162,00 zł 

Część 1.6 76 752,00 zł 

Część 1.7 5 166,00 zł 

Część 1.8 9 594,00 zł 

Część 1.9 18 450,00 zł 

Część 1.10 12 054,00 zł 

Część 1.11 42 312,00 zł 

Część 1.12 8 462,40 zł 

Część 1.13 12 054,00 zł 

Część 2.1 11 070,00 zł 

Część 2.2 6 150,00 zł 

Część 2.3 15 990,00 zł 



 

 

 

Część 2.4 1 045,50 zł 

Część 2.5 30 135,00 zł 

Część 3.1 61 500,00 zł 

Część 3.2 4 428,00 zł 

Część 3.3 36 900,00 zł 

Część 5.1 2 337,00 zł 

Część 5.2 2 952,00 zł 

Część 5.3 1 045,50 zł 

Część 5.4 1 845,00 zł 

Część 5.5 18 450,00 zł 

Część 6.1 92 409,90 zł 

Część 6.2 8 118,00 zł 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-

Usługowe "Oprawa" Grażyna Gendaj 

ul. Dubois 23 

71-610 Szczecin 

Część 4.1 22 301,08 zł 

3 

Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o. 

ul. Plebańska 3/8 

44-100 Gliwice 

Część 9 41 082,00 zł 

4 
M.Ostrowski spółka jawna 

al. Armii Krajowej 5 
50-541 Wrocław 

Część 7 579 000,00 zł 

5 
Merida Sp. z o. o. 
ul. Karkonoska 59 
53-015 Wrocław 

Część 6.1 82 326,86 zł 

Część 6.2 19 889,10 zł 

6 
Arfido Sp. z o. o. 
ul. Szkolna 10A 
62-081 Chyby 

Część 8 389 910,00 zł 

7 
Elibron Sp. z o. o. 

ul. Fabryczna 7 
43-100 Tychy 

Część 8 338 833,13 zł 

8 
Cortland Sp. z.o.o. 

ul. Zgoda 38 
60-122 Poznań 

Część 2.1 20 427,84 zł 

9 
 
 

Część 1.1 10 739,07 zł 



 

 

 

 
 

Adamietz sp. z o.o. 
ul. Braci Prankel 1 

47-100 Strzelce Opolskie 
 

Część 1.2 8 945,48 zł 

Część 1.3 10 538,99 zł 

Część 1.4 8 935,58 zł 

Część 1.5 10 180,34 zł 

Część 1.6 49 760,02 zł 

Część 1.7 11 623,13 zł 

Część 1.8 5 568,49 zł 

Część 1.9 19 238,80 zł 

Część 1.10 4 433,23 zł 

Część 1.11 66 420,00 zł 

Część 1.12 12 300,00 zł 

Część 1.13 17 139,68 zł 

Część 2.1 25 830,00 zł 

Część 2.2 2 992,48 zł 

Część 2.3 18 066,24 zł 

Część 2.4 13726,80 zł 

Część 2.5 16 974,00 zł 

Część 3.1 12 484,55 zł 

Część 3.2 33 660,00 zł 

Część 3.3 37 416,72 zł 

Część 4.1 443 738,15 zł 



 

 

 

Część 4.2 14 937,44 zł 

Część 5.1 1 210,32 zł 

Część 5.2 1 107,00 zł 

Część 5.3 590,40 zł 

Część 5.4 5 166,00 zł 

Część 5.5 13 134,92 zł 

Część 6.1 66 424,92 zł 

Część 6.2 18 509,04 zł 

Część 7 795 960,00 zł 

Część 9 64 796,40 zł 

10 
AM Office S.C. 

ul. Austriacka 8 
64-100 Leszno 

Część 2.4 12 177,00 zł 

Część 2.5 4 551,00 zł 

 
 

 
 

 
 

 


